

AV08 ApS

Vesterleds Allé 3

2605 Brøndby

CVR-nr. 31 43 02 59

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. juni 2019

Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AV08 ApS
Vesterleds Allé 3
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31 43 02 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. maj 2008
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 199.187, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.027.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		456.768	443.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-15.293</u>	<u>-15.293</u>
Resultat før finansielle poster		441.475	428.319
Finansielle omkostninger	2	<u>-186.130</u>	<u>-203.153</u>
Resultat før skat		255.345	225.166
Skat af årets resultat	3	<u>-56.158</u>	<u>-49.522</u>
Årets resultat		<u>199.187</u>	<u>175.644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>199.187</u>	<u>175.644</u>
		<u>199.187</u>	<u>175.644</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.095.120	4.110.413
Materielle anlægsaktiver		4.095.120	4.110.413
Anlægsaktiver i alt		4.095.120	4.110.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.697	0
Andre tilgodehavender		6.021	7.384
Tilgodehavender		210.718	7.384
Likvide beholdninger		66.201	68.037
Omsætningsaktiver i alt		276.919	75.421
Aktiver i alt		4.372.039	4.185.834

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		902.046	702.858
Egenkapital	5	<u>1.027.046</u>	<u>827.858</u>
Hensættelse til udskudt skat		324.183	293.127
Hensatte forpligtelser i alt		<u>324.183</u>	<u>293.127</u>
Banker		2.268.737	2.506.311
Deposita		255.612	229.162
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.524.349</u>	<u>2.735.473</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	295.007	222.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.000	14.974
Selskabsskat		25.102	18.502
Anden gæld		122.352	73.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>496.461</u>	<u>329.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.020.810</u>	<u>3.064.849</u>
Passiver i alt		<u>4.372.039</u>	<u>4.185.834</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>15.293</u>	<u>15.293</u>
	<u>15.293</u>	<u>15.293</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	153	2.786
Andre finansielle omkostninger	<u>185.977</u>	<u>200.367</u>
	<u>186.130</u>	<u>203.153</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.102	18.502
Regulering af udskudt skat	<u>31.056</u>	<u>31.020</u>
	<u>56.158</u>	<u>49.522</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>4.248.050</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>4.248.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		137.637
Årets afskrivninger		<u>15.293</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>152.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>4.095.120</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	702.859	827.859
Årets resultat	0	199.187	199.187
Egenkapital 31. december 2018	125.000	902.046	1.027.046

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.729.158	2.563.744	295.007	1.203.750
Deposita	229.162	255.612	0	0
	2.958.320	2.819.356	295.007	1.203.750

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ACJ Service ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.563 er der stillet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 4.095. Pantet udgør t.kr. 3.780.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bo Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 08:25:45
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2019 kl.: 13:05:37
Underskrevet med NemID

Claus Bo Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-029980977774
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2019 kl.: 09:18:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2205690aRX1hZ33398497